

SPA  
Merkezi

## Türkiye'nin İlk Ve Tek Destinasyon Spa'sı: Richmond Nua Wellness-Spa



**T**ürkiye'de Wellness kavramının öncüsü ve Türkiye'nin ilk destinasyon spa'sı Richmond Nua Wellness Spa, sudan gelen sağlığı, orman ve göl manzarasının keşiştiği Sapanca'da, beş duyunun sınırlarını zorlayan bir zenginlik ile buluşturuyor ve dinlenmeyi bir sağlık ve huzur ritüeline dönüştürmek isteyenler için en ideal adresi işaret ediyor.

Neredeyse bavulunuzu bile açmadan tüm tatil boyunca hafif bir kimono ile dolaşmak, onlarca farklı su terapisi eşliğinde zamanın nasıl aktığını unutmak, sağlıklı bir menü, uzman terapistler ve size özel tasarlanmış bakım programları ile kendinizi yeniden keşfetmek... Orman ve göl manzarasıyla çevrili Richmond Nua Wellness Spa, sağlık, huzur ve dinlenmeyi tek potada eriten hizmet anlayışıyla tüm bu hayalleri gerçek kılıyor.

**Avrupa'nın en donanımlı SPA'larından biri...**

2005 yılında, Aksoy Group bünyesinde kurulan Richmond Nua Wellness-Spa, Türkiye'yi sudan gelen sağlık ve huzurla tanıştırdı. Avrupa'nın en donanımlı, Türkiye'nin ise tek destinasyon spa oteli olan Richmond Nua Wellness-Spa, 2012 yılında World Luxury Hotel Awards tarafından farklı ülkelerdeki tatil severlerin oyları ile "Spa Awards Country Winners" kategorisinde "Best Luxury Wellness-Spa" ödülüne layık görüldü.

Richmond Nua Wellness - Spa, Sapanca Gölü'nün benzersiz bir orman manzarası ile keşiştiği yerde, şehrin akla en yakın keyif ve huzur noktasını ifade ediyor. 20'si suit, toplam 131 odası, 2700 metrekare üzerine kurulu SPA alanı ve sürekli yenile-

nen kişiye özel programlarıyla Türkiye'de "Destinasyon Spa" kavramının geliştiricisi olmaya devam ediyor.

**Nua'dan notlar:**

Nua, benzersiz bir doğayı selamlayan farklı aktiviteleri, kişiye özel bakım programları ve sağlıklı lezzet anlayışı ve yenilikçi terapileri ile ülkenin "iyi yaşama adresi" konumunda.

Nua ayrıca 450 kişilik, çok amaçlı 4 ayrı toplantı odası ile iş ortamını rafine ve dingin bir atmosfere taşımak isteyen ulusal ve uluslararası markalar için huzur dolu etkinlik imkanları sunuyor. Nua'nın doğa manzaralı ve gün boyu ışık alan toplantı odaları, kurumsal çalışmalara üretkenlik ve keyif katıyor.

Nua'nın sıcaklığı 30° ile 100° arasın-



da değişen, farklı işlevlere sahip sauna ve buhar odaları, Spa deneyimini unutulmaz kılmak isteyenler için özel arınma ve yenilenme seansları sunuyor.

Nua, tamamen doğal ürünler ile hazırlanmış Beautyfood Menüsü, geleneksel hale dönüşmüş Detoks Günleri, 4 günde 1 bedene kadar inceleme imkanı sağlayan Hypoxi Maratonu gibi yenilikçi programları ile sudan gelen sağlığı, "Wellness" (İyi Yaşam) kavramı ile birleştiriyor.

Richmond Nua Wellness-Spa'nın Benzersiz Bakım Programları Örnekleri:

#### Nua SPIRIT Couple

Farklı bölümlerde, vücut, zihin ve ruh uyumuyla rahatlamanızı sağlayacak çift kişilik özel bir bakımdır. Gül yapraklı ayak banyosu ile başlayıp, çift olarak kullanılabilen Rasul Buhar Banyosu ile devam eden ritüelde bayanlar, Kleopatra Banyosu'ndan, Yağsız Bali Masajına alınır. Baylar ise Köpük Bakımı'ndan, Derin Asya Vücut Masajı'na alınır. Terapistler sizin derin rahatlamayla sonlanan özel bir wellness yolculuğuna çıkarır. Masajın ardından bir müddet dinlendikten sonra terapistler, evde de spa keyfini yaşayabileceğiniz hediyenizi sunar.

#### Nua SPECIAL CARE Bakımı

Tepeden tırnağa bir yenileme deneyimi olan Nua Special Care, klasik yüz bakımı, yüze uygulanan Lenf Drenaj

Masajı, Foot Reflexology terapilerini içerir. Faydası:Cildinize bakım uygulanırken, vücutta tıkalı olan beölgele- rin açılmasını destekleyen, rahatlatıcı tek kişilik bakımdır.

#### CHI – YANG Masajı

CHI – YANG Masajı öncesinde vücut peelingi uygulanan lüks vücut bakımıdır. Peeling sonrası 24 karat altın parçacıklı Klapp "Golden Body Oil" vücutta hafif masaj yapılarak uygulanır. Faydası: vücuttaki negatif enerjiyi pozitifte çevirir. Zihin ve ruh yenilenmesi sağlar.

#### Shiradora Terapisi

Hindistan ve Sri Lanka'da yaklaşık 5000 yıldır var olan, Ayurveda felsefesinin antik terapilerindedir. Bakır

kaptan 3. göz'e (dora'ya) incecik sıızan ılık susam yağı (shira) şifa verirken derin bir rahatlık sağlar. Terapi dahilindeki hafif vücut masajı, yoğun baş masajı ile tamamlanır. Faydası: Vücut yenileyici, iyileştirici ve stres gidericidir.

#### Nuvola – Çikolata Vücut Bakımı

Bu egzotik şımartan çikolata bakımı, esmer şeker vücut peelingi ile kan dolaşımını hızlandırır, cildi prüzsüzleştirir, nemlendirir. Çikolata bakımı ile devam eder. Pişman olmayacağınız, size özel harika bir bakım yaşarsınız. Hiçbir kalori almadan çikolatanın keyfini çıkarmanızı sağlar. Faydası: Cildi nemlendirir, yenilerken stresten uzaklaştırır.

